
---
Jihočeská univerzita
v českých Budějovidch 
University of South Bohemia -- in r Budějovice 

SMLOUVA O DILO 

uzavřená podle ustanoveni§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, 
ve znění pozdějších předpisů 

,,Tisk univerzitního časopisu JOURNAL" 
Evidenční číslo smlouvy ............. . 

Objednatel: 

Smluvni strany 

Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicich 

a 

se sídlem Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
zastoupený: prof. PhDr. Bohumilem Jirouškem, Dr., rektorem 
IČO: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
bankovní spojení: československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 104725778/0300 
kontaktní osoba: 
e-mail:
tel.:
(dále .objednatel")

Zhotovitel: TISKÁRNA PROTISK, s.r.o. 
se sídlem české Budějovice, Rudolfovská 617, PSČ 370 01 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 7746 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
e-mail:
tel.
(dále jen .zhotovitel")

Bc. Hanou Bohmovou, jednatelkou 
25173057 
CZ25I73057 
československá obchodni banka, a.s. 
412107883/0300 

uzavřely v souladu s občanským zákoníkem tuto smlouvu o dilo: 

I. 

Preambule 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že ustanoveni této smlouvy jsou určitá, srozumitelná, nejsou ve
vzájemném rozporu nebo v rozporu s právními předpisy, neobcházejí jejich účel a jsou v souladu se
zadávací dokumentaci a nabídkou zhotovitele.

2. Smlouva i právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem české republiky, zejména občanským
zákoníkem.

3. Práva a závazky smluvních stran se řídí rovněž zadávací dokumentaci a nabídkou zhotovitele.
V případě rozporu mezi smluvními ujednáními a zadávací dokumentaci, resp. nabídkou zhotovitele,
který by měl za následek znevýhodnění objednatele nebo jakoukoli újmu na jeho právech oproti
zadávací dokumentace, resp. nabídce zhotovitele, bude se obsah práv a povinností řídit vždy úpravou
v zadávací dokumentaci, resp. nabídce zhotovitele.

4. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění
pozdějších předpisů, dohodly, že v případě jakéhokoli sporu souvisejícího s touto smlouvou bude
místně příslušný soud prvého stupně určen podle sídla objednatele.

1 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovícich 
University of South Bohemia 
in ( t ( Budějovice 

II. 

Předmět plněni 

1. Předmětem plněni dle této smlouvy je provedeni dila v podobě tisku 5 čísel univerzitního časopisu
JOURNAL a následná distribuce časopisu na jednotlivé fakulty objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit tisk univerzitního časopisu pod názvem JOURNAL. Zhotovitel se dále
zavazuje provést dílo pro objednatele řádně (tj. bez vad a nedodělků), v souladu s technickou
specifikací:

Specifikace časopisu:
Formát: 148x210
Rozsah: 28 stran+ obálka
Barevnost: 5/5 + 1/1 disperzní lak matný
Materiál: 115g KM
Obálka: 150g KM
Barevnost obálky: 5/5 + 1/1 disperzní lak matný
Vazba: Vl

Distribuce: březen 2022, květen 2022, srpen 2022, říjen 2022, prosinec 2022. 

Náklad: 3 000 kusů 

3. Smluvní strany se tímto dohodly, že pro naplnění účelu této smlouvy budou postupovat následovně:
Zhotovitel bude zajišťovat plnění svých závazků po celou dobu trvání účinnosti této smlouvy
a prohlašuje, že má k dispozici veškeré prostředky a zařízeni pro tisk a dodávku tohoto časopisu.
Zhotovitel bude tisknout a dodávat univerzitní časopis v souladu s požadavky objednatele. Plnění
smlouvy je včetně dopravy zboží na misto určení.

III. 

Doba a misto plněni 

1. Plněni bude zahájeno ihned po podpisu smlouvy a realizováno v období od 3/2022 - 12/2022.

2. Realizace jednotlivých plnění ze smlouvy bude zahájena ihned po podpisu smlouvy se lhůtou dodání
vždy do 3 pracovnich dní od předáni tiskových podkladů. Zhotovitel zabalí časopisy do pevné
průhledné fólie po 100 ks.

3. Smluvní strany sjednávají následující výčet míst plnění:
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Rektorát JU
Branišovská 1645/31a
370 05 české Budějovice

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Zdravotně sociální fakulta 
J. Boreckého 1167/27
370 01 české Budějovice

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Pedagogická fakulta 
Jeronýmova 10 
371 15 české Budějovice 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Teologická fakulta 
Kněžská S 
370 01 české Budějovice 

2 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicfch 
U1 t [ )I t nld 

1, ( C 11 ldC' Vil(' 

4. Osobou oprávněnou jednat, reklamovat, rozhodovat mj. ohledně počtu výtisků určených pro
jednotlivá místa plnění, kontrolovat kvalitu, řešit vzniklé problémy je p. 
organizační garant.

IV. 

Kvalita plněni 

1. Zhotovitel se zavazuje k řádnému poskytováni předmětu plnění, dodrženi povinnosti náležité odborné
péče tak, aby bylo dosaženo dle a účelu smlouvy, a to v souladu s touto smlouvou a dále v souladu se
zadávací dokumentací a nabídkou zhotovitele na tuto veřejnou zakázku. Objednatel se zavazuje za
řádně (tj. bez vad a nedodělků) a včas poskytnuté plnění uhradit zhotoviteli odměnu (cenu) sjednanou
v této smlouvě.

2. Zhotovitel se zavazuje poskytovat plnění včas, v kvalitě dle technické specifikace a požadavků
objednatele, dodržovat stanovené terminy, poskytovat plnění kvalitně (bez vad jakosti, množství,
komplexnosti atd.) a dodržovat všechny další povinnosti stanovené touto smlouvou, případně
zadávací dokumentaci nebo nabídkou zhotovitele.

3. Objednatel je oprávněn kdykoli zkontrolovat tisk i distribuci periodika, což je zhotovitel povinen
kdykoli umožnit a zjištěné nedostatky ihned odstranit.

4. Nekvalitním tiskem se rozumí nedodržení předepsané barevnosti, nežádoucí otisky barev, nekvalitní
provedeni ořezu, nesprávné či nekvalitní sešití časopisu, použiti jiného než dohodnutého typu či
gramáže papíru a podobně.

S. Objednatel je rovněž oprávněn provádět kontrolu distribuce - je pouze na vůli objednatele, zda bude
kontrola provedena či nikoli. Nekvalitní distribucí se rozumí to, že doručeni distribučního materiálu
bude provedeno se zpožděním nebo nebude provedeno vůbec. Pokud budou při kontrole zjištěny
nedostatky distribuce (viz výše popsaná nekvalitní distribuce), má objednatel vůči zhotoviteli nárok
na slevu z ceny jeho plnění za konkrétní distribuční období.

6. Zhotovitel provede plnění dle této smlouvy s maximální odbornou péčí, vlastním nákladem, na vlastní
odpovědnost a nebezpečí. Zhotovitel je povinen respektovat pokyny objednatele. Zjistí-li však
zhotovitel, že pokyny objednatele jsou nevhodné, ihned tuto skutečnost písemně sdělí objednateli a
vyčká jeho stanoviska, jinak odpovídá za vzniklou škodu. Za poskytnuté plněni zhotovitel v plném
rozsahu odpovídá, a to po dobu 12 měsíců ode dne poskytnuti plněni (tj. vytištění a distribuce
konkrétního periodika). Zjištěné vady svého plněni zhotovitele odstraní do S dnů ode dne, kdy mu
budou oznámeny. Pokud bude zhotovitel v prodlení s odstraněním vad svého plnění, je objednatel
oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každou vadu a každý den prodlení.
Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele nátisk periodika před zahájením výroby (tisku)
periodika a zhotovitel je povinen tento objednateli předložit ihned po jeho vyhotovení.

7. Požadavek na nátisk periodika vznese objednatel při předání podkladů k tisku periodika zhotoviteli.
Pokud bude mít objednatel požadavek na úpravu periodika, vznese jej bez odkladu poté, kdy mu bude
nátisk předložen. Zhotovitel je povinen požadavek objednatele na úpravu periodika akceptovat.

v. 

Dodací podmínky 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a předat je objednateli v dohodnutém 
termínu. V případě nevhodnosti podkladů dodaných objednatelem je zhotovitel povinen objednatele na 
závady upozornit a objednatel je povinen zjednat nápravu. Pokud objednatel nápravu bez zbytečného 
odkladu nezjedná, je oprávněn ji provést zhotovitel, přičemž má právo tyto vícepráce fakturovat 
objednateli. 

VI. 

Cena a platební podmínky 

1. Celková cena za předmět plněni smlouvy činí 154 500,- Kč bez DPH. Uvedená cena je nepřekročitelná.

3 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

2. Zhotovitel se zavazuje provádět vyúčtování ceny plnění, včetně předložení objednatelem
požadovaných dokladů a dokumentů, v době do S dnů od ukončení plněni.

3. Zhotovitel objednateli vystaví fakturu na základě předávacího protokolu o splnění příslušné části
plnění. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu předávacího protokolu.

4. Smluvní cenu zaplatí objednatel zhotoviteli bankovním převodem na bankovní účet zhotovitele
uvedený v označení smluvních stran, a to na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem ke
dní uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den podepsání předávacího protokolu oběma
smluvními stranami. Daňový doklad bude doložen kopii předávacího protokolu podepsaného oběma
smluvními stranami. Daňový doklad bude splatný do 14 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení
objednateli.

5. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů.
Nebude-li daňový doklad obsahovat tyto náležitosti nebo nebude v souladu se smlouvou, bude
objednatel oprávněn vrátit jej zhotoviteli k opravě bez jejího proplaceni, aniž se tím dostane do
prodlení s úhradou příslušné částky. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne
doručení opraveného daňového dokladu.

6. V daňovém dokladu musí být uveden název zakázky .Tisk uníverzitního časopisu JOURNAL"
a evidenční číslo smlouvy.

7. Zjistí-li objednatel u předaného a převzatého plnění vady, je oprávněn zhotoviteli daňový doklad
vrátit a úhradu pozastavit až do data odstranění vad nebo prokázání jejich neexistence, aniž se tim
dostane do prodlení s úhradou příslušné částky. Nová lhůta splatnosti začne plynout odstraněním vad
nebo prokázáním jejich neexistence.

8. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

9. Při prodlení s platbou (zaplacením řádně vystavené a doručené faktury - daňového dokladu) je
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v souladu s ustanovením§ 1970 občanského
zákoníku a ve výši dle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb.

VII. 

Další podmínky smlouvy 

1. Zhotovitel bude postupovat v úzké součinnosti s objednatelem, v souladu s pokyny, podmínkami,
připomínkami a oprávněnými zájmy objednatele a uskutečni právně konformním způsobem všechny
úkony, které se ukáží být nezbytné pro realizaci jednotlivých plnění a splnění účelu smlouvy. Porušení
těchto povinnosti bude považováno za podstatné porušení smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen objednatele informovat o všech změnách týkajících se realizace jednotlivých
plnění, které mu budou známy a které mohou realizaci plnění ovlivnit.

3. Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli náhradu nákladů, které vynaložil, pokud plníl to,
k čemu byl povinen zhotovitel; tyto náklady je objednatel také oprávněn započíst vůči pohledávkám
zhotovitele za objednatelem, a to i doposud nesplatným.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat realizaci plnění nebo jeho části (materiály, administraci, jednání
nutná k plnění atd.) na kterémkoli stupni a vytknout vady postupů zhotovitele při provádění díla
podle smlouvy. Zhotovitel je povinen vytknuté vady bez zbytečného prodlení na své náklady odstranit.

5. Zhotovitel je povinen zajistit právně konformní užití věci, které jsou nebo mají být použity k realizaci
plnění, v rozsahu a ke způsobům užiti odpovídajícím požadavku na řádnou realizaci jednotlivých
plnění, a to zejména má-li být k realizaci jednotlivých plnění použito věcí chráněných právem
duševního vlastnictví nebo jinak zatížených cizími právy. Veškeré náklady s tím spojené, včetně
odměn autorům, nese v plné výši zhotovitel. Tyto náklady nebudou objednateli přeúčtovávány, ani
objednatelem jakkoli kompenzovány.

6. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvi v souvislosti
s plněním této smlouvy.

7. Zhotovitel nesmí postoupit pohledávky za objednatelem třetí osobě.

8. Zhotovitel se zavazuje odstranit bezplatně reklamované vady v přiměřené lhůtě určené objednatelem.

4 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
'JI I 11 1 1 U_ I L JI 11 

111 ((' k<' Hud 10111n 

9. Zhotovitel nese odpovědnost za porušení práva jiné osoby k průmyslovému nebo jinému duševnímu
vlastnictví v důsledku použití věci poskytnutých k provedení díla a odpovídá za to, že bude oprávněn
věci určené k provedeni díla užívat k účelům vyplývajícím ze smlouvy a na základě bezúplatné
smluvní licence, aniž by objednatel musel zvláště vypořádávat příslušná práva a povinnosti vztahující
se k těmto věcem nebo nést jakékoli náklady mimo sjednanou cenu za dílo.

10. Zhotovitel se zavazuje nahradit objednateli škodu způsobenou mu poddodavatelem.

11. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že je pro plněni smlouvy řádně pojištěn pojištěním
odpovědnosti za škodu podnikatele, a kdykoliv po celou dobu trvání této smlouvy na požádáni
objednatele předloží kopii pojistné smlouvy.

12. Zhotovitel odpovídá za všechny vzniklé škody při manipulaci a dopravě ve vztahu ke třetím osobám.

13. Zhotovitel bere na vědomí, že pokud je nebo se stane některé ustanoveni smlouvy neplatným nebo
neúčinným, nedotýká se to ostatních ustanoveni smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní
strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanoveni
neplatného nebo neúčinného.

VIII. 

Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel se zavazuje k uhrazení smluvní pokuty objednateli zejména za následující porušeni
smlouvy:

A. V případě jakéhokoli prodlení ve výši S 000,- Kč (pět tisíc korun českých) za každý započatý den
prodlení.

B. Za nedodrženi kvality plněni ve výši S 000,- Kč (pět tisíc korun českých) za každé zjištěné porušení
povinnosti řádného plněni, vyjma níže uvedených požadavků.

C. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti ve výši 30 000,- (třicet tisíc korun českých) za každý případ
porušení povinnosti.

D. V případě ukončení smlouvy objednatelem z důvodu porušeni povinností zhotovitelem zaplatí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20 % sjednané ceny za celé dílo včetně DPH.

E. V případě, že v důsledku použiti elektronických nosičů informaci předaných objednateli
zhotovitelem bude prokazatelným zaviněním zhotovitele infikována výpočetní technika
objednatele, je objednatel oprávněn zhotoviteli účtovat smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč (dvacet
tisíc korun českých) a zhotovitel je povinen zajistit obnovení funkce výpočetní technicky nebo
instalaci náhradního software za software poškozený.

2. Smluvní pokuta se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda. Zaplacením
smluvní pokuty nezaniká nárok objednatele na náhradu škody vzniklé porušením povinností
zhotovitele z této smlouvy.

3. Smluvní pokuta bude splatná ve lhůtě deseti kalendářních dnů po doručeni výzvy k jejímu zaplacení
zhotoviteli.

4. Zhotovitel není oprávněn ve smlouvě jakkoli omezovat či vylučovat svoji odpovědnost za škodu.

IX. 

Ukončení smlouvy 

1. Smlouva může být ukončena splněním, dohodou smluvních stran, výpovědi či odstoupením od
smlouvy.

2. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případech vyplývajících ze zákona nebo v případě
objednatelova podstatného porušeni povinností podle smlouvy, a to po předchozím zhotovitelově
písemném upozorněni na možné důsledky porušení povinností. Odstoupení od smlouvy je účinné
okamžikem doručení písemného oznámeni o odstoupení objednateli. Za podstatné porušení

s 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovidch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

smluvních povinností objednatele podle smlouvy se bude považovat jeho prodlení s platbou ceny za 
plnění zakázky o vice než čtyřicet pět kalendářních dní. 

3. Objednatel je oprávněn kdykoli odstoupit od smlouvy v případech vyplývajících z právní úpravy nebo
ze smlouvy a pro podstatné porušení smlouvy zhotovitelem. Odstoupení od smlouvy je účinné
okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupeni zhotoviteli. Za podstatné porušení smlouvy
se považuje zejména nedodržení stanoveného termínu plnění, nebo jeho části, nedodržení povinnosti
mlčenlivosti zhotovitele, neprovádění plnění podle smlouvy fádně a včas v souladu s pokyny
objednatele nebo v souladu s příslušnými obecně závaznými normami, neodstranění vad či nedodělků
bez zbytečného prodlení nebo v dohodnutých lhůtách, existence vad bránících naplnění účelu
smlouvy, existence vad neodstranitelných a neposkytnutí součinnosti. Smlouva se bude považovat za
porušenou podstatným způsobem také, dostane-li se zhotovitel do úpadku nebo bude-li předlužen
nebo bude-li na majetek zhotovitele prohlášen konkurz nebo bude-li návrh na prohlášení konkurzu
zamítnut pro nedostatek majetku. V pochybnostech se má za to, že je porušení smlouvy zhotovitelem
podstatné.

4. V případě nepodstatného porušení smluvních povinností podle smlouvy budou smluvní strany
zavázány dodatečně poskytnout smluvní straně v prodlení náhradní lhůtu k plnění, a to v takovém
rozsahu, který smluvní straně v prodlení umožní splnit její povinnost. V případě nesplnění smluvních
povinnosti smluvní stranou v prodlení ani v takto dodatečně určené lhůtě bude druhá smluvní strana
oprávněna od smlouvy odstoupit s účinnosti od okamžiku, kdy bude smluvní straně v prodlení
doručeno písemného oznámeni o odstoupeni.

5. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu bez udání důvodu částečně nebo úplně vypovědět. Výpovědní
doba činí sedm kalendářních dní od doručení výpovědi zhotoviteli.

6. Zhotovitel není oprávněn smlouvu vypovědět.

7. Zhotovitel je po ukončení smlouvy odstoupením nebo výpovědí povinen předat objednateli na jeho
žádost ve lhůtě pěti kalendářních dnů veškerá, popř. objednatelem vymíněná, hotová a rozpracovaná
plněni podle této smlouvy, včetně jejich elektronické podoby (editovatelné i needitovatelné), a dále
nezbytné podklady a dokumenty opatřené zhotovitelem za účelem plnění jeho závazků podle
smlouvy. Objednatel je povinen za taková plnění poskytnout zhotoviteli přiměřenou odměnu.
V případě ukončení smlouvy odstoupením z důvodu porušení povinnosti zhotovitele bude objednatel
povinen za taková dosavadní plnění poskytnout zhotoviteli přiměřenou odměnu, jen pokud pro něj
tato plnění budou mít věcný význam při pokračování v realizaci zakázky; v opačném případě nebude
coby sankce odměna zhotoviteli poskytnuta.

8. Zhotovitel je povinen předat objednateli do pěti kalendářních dnů ode dne ukončení smlouvy veškeré
informace a podklady, které mu byly v souvislosti s plněním smlouvy poskytnuty objednatelem nebo
třetími osobami, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

X. 

Ostatní ujednání 

Objednatel není povinen odebrat zboží v plném rozsahu, a to i bez udání důvodu. 

XI. 

Předáni a převzetí díla 

Předání a převzetí díla bude realizováno dle ustanovení článku III této smlouvy, a to formou řádného 
přejímacího protokolu v rámci osobního převzetí na adresách uvedených v článku III odst. 3. Prohlídka díla 
bude provedena v rozsahu namátkové kontroly kvality a obsahu díla. 

XII. 

Závěrečná ujednání 

1. Práva a povinnosti smluvních stran se fidí touto smlouvou a ustanoveními občanského zákoníku,
přičemž přednost mají ustanovení této smlouvy, pokud nejsou v přímém rozporu s kogentními
ustanoveními občanského zákoníku.

6 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemía 
in české Budějovice 

2. Změny této smlouvy lze provádět pouze se souhlasem obou smluvních stran, a to formou písemných
dodatků. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, přičemž každá ze stran obdrží po jednom. Obě strany
prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetly a s jejim obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy. 

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022. Tato smlouva skonči uplynutím sjednané
doby určité a před jejím uplynutím může být ukončena z důvodů blíže specifikovaných v čl. IX této 
smlouvy. 

5. Ve věcech neupravených touto smlouvou platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

6. Zhotovitel dává souhlas se zveřejněním obsahu smlouvy nebo jejich částí podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je seznámen se skutečností,
že splnění povinnosti dle uvedených zákonů se nepovažuje za porušení obchodního tajemsM. 

7. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízení
splnění kvalifikace, pouze ze závažných dťlvodů a se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí 
splňovat stejné kvalifikační předpoklady jako poddodavatel pťlvodní. 

8. Tato smlouva nabude platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

9. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny a že smlouvu uzavírají
na základě své svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
těchto skutečnosti připojují svoje podpisy. 

1 4 -03- 2022
V Českých Budějovicích ...... . .... . 

JIHOČESKÁ UNIVERZIT A V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH l.lr;J!] JSOVSk;i .31 a 
370 05 Ceské Buděiovice

IC 600 76 658, Dfč CZ60076658

7 

V českých Budějovicích ... . -1.) �� .. J 2(),) ol

TISKÁRNA PROTISK, s.r.o. 

PROTiS�, s.r.�. 
Rudolfovská 61 / 

370 01 Česke BudějOVICf' 
IČ: 25113057 DIČ · CZ251730? 1

Tel.·






